香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等 內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **GUSTAVO INTERNATIONAL LIMITED**

(於英屬處女群島註冊成立的有限公司)

金利豐證券有限公司 代表 GUSTAVO INTERNATIONAL LIMITED 就收購和記行(集團)有限公司 股本中全部已發行股份 (GUSTAVO INTERNATIONL LIMITED及與其一致行動人士

DE TO THE TONE LIMITED 及 典 兵 一 致 1〕 勤 入 .
已 擁 有 或 同 意 收 購 者 除 外)
及 註 銷 和 記 行(集 團)有 限 公 司
全 部 尚 未 行 使 購 股 權
提 出 自 願 有 條 件 現 金 要 約

## GUSTAVO INTERNATIONAL LIMITED 的 財 務 顧 問



## 金利豐財務顧問有限公司

謹此提述Gustavo International Limited (「要約人」) 所刊發日期為二零一一年十月十四日的要約文件 (「要約文件」) ,關於要約人提出自願有條件現金要約。除本公佈另有註明外,本公佈所用詞彙與要-約文件所界定者具相同涵義。

要約人謹此對要約文件第30頁,有關馬宣義先生的履歷載述其為VMSIG的執行董事一事作出澄清。馬先生獲委任為VMSIG的執行董事,是其作為VMSIG高級管理層成員的職銜,以及馬先生為VMSIG集團公司旗下若干營運公司的董事。要約人確認,馬先生從未獲委任為VMSIG董事會的董事,以及誠如要約文件所披露,麥少嫻女士為VMSIG的唯一董事。

## 承Gustavo International Limited董事會命

董事

董事

董事

譚毓楨

馬宣義

葉偉其

香港,二零一一年十一月二日

於本公佈日期,要約人的董事為譚毓楨、馬宣義及葉偉其。

要約人的董事對本公佈所載資料的準確性共同及個別承擔全部責任,並經作出一切合理查詢後確認,據彼等所知,本公佈所載的意見乃經審慎周詳考慮後作出,且本公佈並無遺漏任何其他事實,致使本公佈所載任何陳述有誤導成份。